



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

TC Holding 2018 ApS

Ørbæksvej 23, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 17 97 64 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/6 2020

Claus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TC Holding 2018 ApS
Ørbæksvej 23
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 17 97 64 78
Stiftet: 22. august 1994
Hjemsted: Aabenraa kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Sell Hansen
Henrik Jürgensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomhed

TransCargo Poland Sp. Z.o.o., Lodz, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investeringsvirksomhed, formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 14.705.666 kr. mod 143.723.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Covid-19 betyder nye udfordringer for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk som samfundsmæssigt for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandels- og investeringsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici og selskabet er alene påvirket ved den påvirkning de nævnte risici kan have på selskabets investeringer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-67.848	4.374.094
1 Personaleomkostninger	25.000	-625.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-59.600
Driftsresultat	-42.848	3.689.494
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	453.813	144.192.513
Andre finansielle indtægter	18.327.959	210.365
Øvrige finansielle omkostninger	-10.236	-4.520.528
Resultat før skat	18.728.688	143.571.844
Skat af årets resultat	-4.023.022	151.287
Årets resultat	14.705.666	143.723.131
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	42.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-51.304.930
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	4.705.666	143.028.061
Disponeret i alt	14.705.666	143.723.131

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.978.338	6.190.077
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>155.335.704</u>	<u>149.974.172</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.314.042</u>	<u>156.164.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.314.042</u>	<u>156.164.249</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	668.237
Andre tilgodehavender	<u>3.139</u>	<u>3.139</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.139</u>	<u>671.376</u>
Likvide beholdninger	<u>630.833</u>	<u>437.634</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>633.972</u>	<u>1.109.010</u>
Aktiver i alt	<u>161.948.014</u>	<u>157.273.259</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	151.135.650	146.366.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>161.335.650</u>	<u>156.566.796</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	80.000
Selskabsskat	562.364	0
Anden gæld	50.000	626.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>612.364</u>	<u>706.463</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>612.364</u>	<u>706.463</u>
Passiver i alt	<u>161.948.014</u>	<u>157.273.259</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-25.000	625.000
	-25.000	625.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet pant i andre værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 155.336 t.kr. samt pant i indestående, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør 423 t.kr.